



Revisionsfirmaet KONSULENTTJENESTEN ApS

cvr. nr. 83 82 78 15

Roret 113 • 3070 Snekkersten • Telefon 26 29 55 34

Registreret revisor FDR
Claus Skov Christensen

REVISORS ERKLÆRING OM OVERSKUD VED INDSAMLING

Til Indsamlingsnævnet og ledelsen af foreningen Nordskov Mølles Venner.

Vi har gennemgået indsamlingsregnskabet for 2021/2022 sag nr. 21-700-03876, der omfatter en indsamlingsopgørelse uden indkomne bidrag og uden andre omkostninger. Den resterende del af indsamlingsbeløbet fra 2020/21 henstår stadig på foreningen bankkonto.

Foreningens ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med indsamlingstilladelsen fra 24. aug. 2020. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om det skyldes besvigelser eller fejl Restbeløbet skal anvendes til køb af møllen over en tiårig periode.


Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410

Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og international revisionsstandards regler for revisorers etiske adfærd, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Indsamlingsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af indsamlingsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en gennemgang af indsamlingsregnskabet ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger ledelsen har givet os til brug for at udtale os om indsamlingsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og den Internationale Finansielle Reporting Standards for små og mellemstore virksomheder.

Snekkersten, den 21. november 2023


Revisionsfirmaet KonsulentTjenesten ApS
Claus Skov Christensen
Registreret Revisor FDR